

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1751012569938 din_27.06.2025
	Obiectul de achiziției: Materiale de uz gospodăresc

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	U/M	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
1.	39800000-0	Lotul 1 Detergent și soluție pentru lavoar, wc și podele							Livrare: or. Chișinău, șos. Hîncești 84, str. V. Lupu 37 și str. Pietrarilor 1. Termenul de livrare: 45 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău.
-		Detergent praf pentru lavoar 0,5 kg	buc	100	7.25	8.70	725.00	870.00	
-		Detergent lichid pentru lavoar 0,75 l	buc	510	21.66	26.00	11050.00	13260.00	
-		Detergent lichid pentru wc anti rugină 0,75 l	buc	10	10.83	13.00	108.33	130.00	
-		Dezinfectant înălbitor lichid min 0,75l - max 1l (belizna)	buc	810	7.25	8.70	5872.50	7047.00	
-		Detergent lichid pentru spălarea podelelor 5 l	buc	160	24.16	29.00	3866.66	4640.00	
-		Detergent lichid pentru parchet cu ceară lichidă 1 l	buc	20	9.16	11.00	183.33	220.00	
-		Soluție pentru geam 0,5 l	buc	60	8.50	10.20	510.00	612.00	
-		Detergent lichid pentru vase 0,40 l, compoziția: fenoxietonol	buc	100	25.33	30.40	2533.33	3040.00	
-		Spray p/u mobilă 0,5 l	buc	100	24.16	29.00	2416.66	2900.00	
-		Săpun lichid 0,4 - 0,5 l	buc	15	8.166	9.80	122.50	147.00	
		Total Lotul 1					27388.31	32866.00	
2.	39800000-0	Lotul 2 Dezinfectant și odorizant							
-		Dezinfectant spray pe bază de alcool 1l	buc	50	43.52	47.00	2175.92	2350.00	
-		Odorizant solid wc 3x50gr, lavanda, lemon	buc	480	17.50	21.00	8400.00	10080.00	
-		Rezerve de tip „AIR WICK” 260 ml sau omolog (pin, lacrimioare, antitabac, etc.)	buc	50	20.83	25.00	1041.66	1250.00	
		Total Lotul 2					11617.58	13680.00	
3.	39800000-0	Lotul 3 Mănuși de lucru							
-		Mănuși de uz casnic, cauciuc (mărimea L)	per	620	6.66	8.00	4133.33	4960.00	
-		Mănuși din latex (mărimea L)	per	700	6.67	8.00	4666.66	5600.00	

-	Mănuși de lucru	per	20	5.42	6.50	108.33	130.00	
	Total					8908.32	10690.00	
4.	39800000-0	Lotul 4 Lavete și bureți						
-	Burete p/u spălarea vaselor 6x10cm	buc	650	2.19	2.63	1424.58	1709.50	
-	Lavete de microfibră 30x40cm	buc	450	8.33	10.00	3750.00	4500.00	
-	Lavetă absorbante fibra-celuloză 150x155 mm, 5buc/set	set	40	24.16	29.00	966.66	1160.00	
-	Laveta pentru mobilă vizcoză 300x350mm set a câte 5 buc.	set	350	12.08	14.50	4229.16	5075.00	
-	Laveta pentru podea 60x80cm	buc	110	13.33	16.00	1466.66	1760.00	
	Total Lotul 4					11837.06	14204.50	
5.	39800000-0	Lotul 5 Articole de curățenie						
-	Găleată pe roțile cu storcător pentru mop plat cu microfibră min.12 litri	buc	40	60.00	72.00	2400.00	2880.00	
-	Mop microfibră dreptunghiulară cu coadă 140-150*40*15cm	buc	40	60.00	72.00	2400.00	2880.00	
-	Rezervă lavetă microfibră dreptunghiulară 40*15cm	buc	100	24.16	29.00	2416.66	2900.00	
-	Mop de rezervă bumbac alb 0,2 kg	buc	320	18.33	22.00	5866.66	7040.00	
-	Coadă de lemn p/u mop 1,2 m	buc	50	8.00	9.60	400.00	480.00	
-	Coș de gunoi din plastic negru, minim 10 l	buc	20	22.50	27.00	450.00	540.00	
-	Mătură de mălai, categoria I, greutate 450gr.	buc	104	30.83	37.00	3206.66	3848.00	
-	Mătură din plastic cu codă de lemn 1,2 m	buc	100	32.16	38.60	3216.66	3860.00	
-	Set căldare cu storcător min.12 litri și mop de bumbac 0,2 kg cu codă de lemn 1,2 m	set	100	62.16	74.60	6216.66	7460.00	
-	Pungi pentru gunoi 30 l 30buc/pachet	pachet	530	6.08	7.30	3224.16	3869.00	
-	Pungi pentru gunoi 60 l 20buc/pachet	pachet	80	6.24	7.49	499.33	599.20	Livrare: or. Chișinău, șos. Hîncești 84, str. V. Lupu 37 și str. Pietrărilor 1. Termenul de livrare: 45 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău.
-	Sac polietilen PE 50x80 cm 80 mk, negru	buc	300	1.67	2.00	500.00	600.00	
	Total Lotul 5					30796.79	36956.20	
6.	39800000-0	Lotul 6 Bec						
-	Plafon LED 60x60cm, 185-260V, 4500-6000K, minim 3600 Lm	buc	6	220.83	265.00	1325.00	1590.00	
-	Bec LED A60, 12W, E27, 6400-6500K, 1050Lm	buc	200	18.83	22.60	3766.66	4520.00	
-	Bec LED 6W, GU 10, 4200K, 390Lm, 220-240V	buc	50	25.83	31.00	1291.66	1550.00	
	Total Lotul 6					6383.32	7660.00	
7.	39800000-0	Lotul 7 priză						
-	Priza pentru podea încorporabilă, incastribilă, cu minim o priză 220V și minim o priză internet (RJ45). Cu capac etanș.	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.	39800000-0	Lotul 8 Hîrtie igienică, șervețele și prosoape						
	Șervețele umede, ambalaj cu capac 100-120 buc/pachet	buc	250	13.33	16.00	3333.33	4000.00	
-	Șervețele p/u dispenser ZZ, albe 3 straturi, 23x21cm, 200buc/set	set	600	21.67	26.00	13000.00	15600.00	
-	Șervețele p/u dispenser ZZ, 2 straturi, sure, 25x23cm, 200buc/set	set	1110	17.32	20.60	19055.00	22866.00	
-	Prosoape pentru bucătărie albe din hîrtie, 3 straturi	rulou	200	7.50	9.00	1500.00	1800.00	
-	Hîrtie igienică albă 3 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	300	4.166	5.00	1250.00	1500.00	

-	Hîrtie igienică albă 2 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	300	3.00	3.60	900.00	1080.00	
-	Învelitori de unică folosință pentru colac wc 200 buc/pachet	pachet	40	82.50	99.00	3300.00	3960.00	
	Total Lotul 8					42338.33	50806.00	
Total						139269.71	166862.70	

Semnat:_____Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate

de: Director Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa:mun.Chisinau

,str,Decebal 139/5 ap.39

